
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO N. 23/2022. OBJETO: o objeto: AQUISIÇÃO DE TRONCO DE
CONTENÇÃO DE BOVINOS COM BALANÇA PARA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL EM
ATENDIMENTO AO TERMO DE CONVÊNIO N. 0707/2021 COM SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA
FAMILIAR ENTREGA IMEDIATA, sendo vencedora a empresa abaixo: C. GALINHAS & CIA LTDA - ME, o item 1, com o
valor de R$ 39.500,00 (Trinta e Nove Mil e Quinhentos Reais);. Perfazendo o valor total de R$ 39.500,00 (Trinta e Nove Mil
e Quinhentos Reais). Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 39.500,00 (Trinta e Nove Mil e Quinhentos Reais). O
processo foi HOMOLOGADO em 18/04/2022. JUSCELINO DA SILVA ALMEIDA  - Pregoeiro - Portaria 073/2021. M. D’
Oeste, 19/04/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9d7e9d55

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:48:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




